

Nyhedsbrev maj 2017.

Nyt fra bestyrelsen

Regnskabet for 1. kvartal blev gennemgået, og det gav ikke anledning til kommentarer.

Der har været et godt møde med RAG, som har planer om flere arrangementer. Vi opfordrer alle interesserede til at give en hånd med, så der fortsat kan være en livskraftig og aktiv gruppe til glæde for alle.

Afrensning af gavle

Arbejdet med afrensning går i gang i første uge af maj. Vi regner med at være færdige sidst på sommeren.

Møde med legepladsrepræsentanter

Der blev afholdt et godt møde med legepladsrepræsentanterne, hvor næsten alle pladser var repræsenteret. Der er fortsat ønsker om fornyelse, og selvom pengene sidder lidt mere stramt, vil vi fastholde et højt niveau på pladserne. Husk at komme og give en hånd med, når der afholdes arbejdsdage på pladserne i løbet af foråret. Selvom I ikke har børn i legepladsalderen, så skulle de gerne se pæne og indbydende ud.

Renovering af flisearealer og beplantning

Vi er nu i gang i Cedervangen, så det går hurtigt. Der vil blive efterplantet en række steder, og vi går også igennem for at se om der mangler grus mellem fliserne. Man er meget velkommen til selv at feje det grus og sand, som er til overs, og som har det med at blæse ud i hjørnerne, tilbage på fliserne og gerne ned i revnerne. Det er en hyggelig opgave at gå med et par stykker en dag, hvor solen skinner.



Tennisbanerne er åbnet

Selvom det fortsat er meget koldt, så kan man få varmen med et spil tennis, for banerne er nu gjort klar.

Haveaffald

Den nye ordning med afhentning af haveaffald fra faste pladser hver anden mandag er kommet i gang. **Det er vigtigt, at man ikke lægger affald ud, før keglene med skilte sættes op.** Det er bestemt ikke kønt at se på bunker i op til to uger.

Ekstraordinær Generalforsamling

Den ekstraordinære generalforsamling afholdes torsdag 18. maj. Indkaldelsen er samtidig en fuldmagt og en brevstemme. Hvis man ikke kan deltage kan man give fuldmagt til et andet medlem eller man kan brevstemme og aflevere den på kontoret eller i vores postkasse.

Det er meget vigtigt at så mange som muligt stemmer, da vi ikke kan ændre vedtægter uden at mindst 183 har stemt. Blandt de afgivne stemmer skal der blot være simpelt flertal for at vedtægtsændringen kan gennemføres. Uden denne vedtægtsændring kan foreningen ikke overtage vedligeholdelsen af sternen på tagene.



Billedet er fra den ordinære generalforsamling i marts. Som man kan se foregår det i god ro og orden.